EDITAL   Nº  01/2012

 O Presidente da Comissão de Coordenação do Concurso

Público do Município de Balsa Nova, no uso das atribuições que lhe foram

conferidas pelo Decreto Municipal sob n.º 53/201, para coordenar e promover o

concurso público veiculado através do Edital nº. 03/11, que tem por objeto o

provimento de cargos e formação do cadastro reserva dos servidores públicos

do Poder Executivo do Município de Balsa Nova,

TORNA  PÚBLICO

Que, em atendimento a Alínea 9, 9.1 e 9.2, do Edital

03/2011, os candidatos constantes nos Anexos – 01, 02, 03, 04 e 05, deste ato

convocatório, deverão apresentar-se, no Departamento de Recursos Humanos

desta Municipalidade, na Avenida Brasil, 665, em Balsa Nova, nos horários de

08:30 às 11:30 e 13:00 às 17:00 horas, entre segundas feiras às sextas feiras,

nas datas e prazos adiante assinaladas, sob pena de eliminação, para o

preenchimento das vagas para os quais foram aprovados, para a análise

documental e a realização dos exames pré-admissionais, os candidatos

aprovados pra os seguintes cargos :

LISTA  INÍCIO FIM CARGOS CONVOCADOS

ANEXO – 01 27/02/2012 07/03/2012 Cirurgião Dentista 06

Enfermeiro 10

Farmacêutico/Bioquímico 02

Fisioterapeuta 04

Técnico em Saúde 33

Contabilista 03

   Administrador 03

   Advogado 03

   Assistente Social 03

ANEXO – 02 07/03/2012 16/03/2012 Auxiliar de Saúde 10

Auxiliar Operacional 37

Auxiliar de Serviços  35

Gerais

ANEXO – 03 19/03/2012 28/03/2012 Auxiliar Administrativo 20

Motorista 26

Operador de Máquinas 07

Assistente Administrativo 15

Fiscal Municipal 03

Técnico em Gestão

Pública

01

Nutricionista 01

ANEXO – 04 29/03/2012 09/04/2012 Pregoeiro 01

Técnico em Informática 02

Técnico em Segurança

do Trabalho

01

Economista 01

Engenheiro Agrônomo 01

Engenheiro Civil 01

Psicólogo 01

Turismólogo 01

Médico Veterinário 01

ANEXO – 05 29/03/2012 09/04/2012 Relação dos Candidatos

Classificados que

Concorrem às Vagas

Reservadas a Pessoas

com Deficiência (PcD

02

DA  ANÁLISE  DOCUMENTAL  DOS  REQUISITOS  DO  CARGO

Com fundamento no Item 10, do Edital 03/2011, será

eliminado do Concurso Público o candidato  que, convocado para apresentar

os  documentos,  não comparecer a análise documental  ou não comprovar os

requisitos para  o cargo respectivo.

DOS  EXAMES  MÉDICOS

Após a convocação e aceitação da vaga, os candidatos

serão submetidos a exames médicos admissionais, sendo estes também de

caráter eliminatório, pois têm a finalidade de verificar as condições físicas

necessárias ao desempenho das funções pertinentes ao cargo postulado, nos

termos do Item 11, do Edital 03/2011

DA  DESISTÊNCIA  E  REMANEJAMENTO  PARA  O  FINAL  DA  LISTA  DE

CLASSIFICADOS

No caso de pedidos de desistências formulados por

candidatos aprovados no Concurso Público, serão chamados outros candidatos

na ordem subsequente de classificação, em atendimento aos itens 12, 12.1,

12.2 e 12.3 do Edital nº 003/2011

DAS  CONDIÇÕES  PARA  ADMISSÃO

Os candidatos convocados nos termos do Item 13 do Edital

03/2011 e demais legislação aplicável a espécie, para serem nomeados e

empossados, deverão atender os seguintes requisitos:

a). Apresentar a documentação exigida no ato

convocatório, em via original e em 2 (duas) cópias para autenticação pelo

Departamento de Recursos Humanos da Municipalidade, a saber:

I - Cédula de Identidade de Registro Geral - CIRG e

Comprovante do Cadastro de Pessoa Física - CPF;

II - Titulo de Eleitor e Certidão de regularidade expedida

pelo Tribunal Regional Eleitoral - TRE

III - Cartão do PIS/PASEP se possuir;

IV - Carteira de Trabalho e Previdência Social -

CTPS/MTE;

V -  Certificado de Reservista se possuir;

VI - Carteira de habilitação (no caso de exigência do

cargo);

VII - Avaliação clínica, abrangendo anamnese ocupacional

e exame físico e mental expedido pelo Médico do Trabalho indicado pelo

Município de Balsa Nova.

VIII - Comprovante de endereço atualizado;

IX - Comprovação do grau de instrução e registro nos

conselhos pertinentes no Estado do Paraná;

X - Certidão de Nascimento (se solteiro);

XI - Comprovação do estado civil (casado, união estável

etc...);

XII - Certidão de Nascimento de filhos menores de 14 anos;

ou maiores se forem dependentes.

XIII - Certidão da justiça (cível e criminal) das cidades onde

o candidato tenha residido nos últimos 5 (cinco) anos; (expedida pelo Fórum)

XIV - Declaração quanto ao exercício ou não de outro

cargo, emprego ou função pública;

XV - Declaração que não foi demitido por justa causa e a

bem do serviço público, no período de 5 (cinco) anos, nas esferas federal,

estadual e municipal;

XVI - 2 fotos 3x4 recente;

XVII - Diploma de conclusão do curso relativo ao cargo

concorrido, devidamente registrado ou declaração da faculdade (original) mais

Histórico Escolar (original) 2 (duas) cópias;

XVIII - Registro no Conselho profissional de classe;

b).  O candidato nomeado que não se apresentar no local

no prazo estabelecido para ocupar o posto de trabalho será exonerado por

abando  do emprego e substituído pelo candidato classificado imediatamente

subsequente.

c). A nomeação dos candidatos aprovados no concurso

público para provimento dos cargos do Poder Executivo do Município de Balsa

Nova está condicionado a disponibilidade financeira e orçamentária e ao

término da adequação e reformas dos prédios públicos desta Municipalidade.

d). A prova prática para os cargos de Motorista e Operador

de Máquinas será realizada no dia 25 de fevereiro de 2012 a partir das 8:00

horas no Parque Rodoviário Municipal sito a Rua Estanislau Woicik, Sn –

Centro, na sede do Município de Balsa Nova.

Balsa Nova, 16 de fevereiro de 2.012.

Maria Rita Costa
Presidente

Luiz Fernando Salmórea Biázio Guarezi Filho
Secretário Membro

Claudio Iavolski Poletto Jairto Gonçalves Tenório
Membro Membro

DO ANEXO – 01

Cargo Cirurgião Dentista

Classificação Inscrição Nome do Candidato Identidade

1 01835 FERNANDA WANDEMBRUCK 91040662

2 01832 MARIA DALLA COSTA 90897250

3 01820 ANDRE LUIZ CZARNECKI 69999778

4 01833 SANDRA MARIA BENATO GARRETT 78503025

5 01839 MILENA BINHAME ALBINI 71985512

6 01873 ARIANE FERNANDES DE CARVALHO 88290461

Cargo Enfermeiro

Classificação Inscrição Nome do Candidato Identidade

1 02112 VALERIA LECHACKOSKI 129125195

2 02038 SORAYA ROX XAVIER 62100125

3 02056 RENATA BRUNIERE XAVIER 79870188

4 01969 MARCIO ANDRE MARCELINO 70585766

5 02131 GUILHERME HENRIQUE NUNES 7546004

6 02095 LILIAN TEMP JANZEN 59144049

7 02063 LUCIANE FERREIRA LOPES 88930630

8 01921 ISABELA BARBOSA DOS SANTOS 74131620

9 02002 MONICA TEMP KASDORF 58468568

10 02086 CLARA CRISTINA ALVES PINTO 42126055

Cargo Farmacêutico/Bioquímico

Classificação Inscrição Nome do Candidato Identidade

1 02217 MARIAH BRANDALISE BARIL 97228361

2 02214 MARIANA ROSA GOMES 89502292

Cargo Fisioterapeuta

Classificação Inscrição Nome do Candidato Identidade

1 02340 MAYARA LOPES 87135748

2 02398 ALESSANDRO MAZZON 99759666

3 02345

SCHANA CRISTINA CARDOZO DOS

SANTOS MACHADO 66131599

4 02326 CLAUDINEIA GOMES AGUIAR 71675076

Cargo Técnico em Saúde

Classificação Inscrição Nome do Candidato Identidade

1 01159 THAIS MICHELI FERREIRA 90927540

2 01238

MICHELE JAQUELINE DE PAULA

TOME 72652312

3 01205 DANILO CESAR PERROUT 93275586

4 01266 EDER AFONSO KLEMBA 81051178

5 01280 JOSIANE SOARES DA SILVA 76372748

6 01249 DIEGO ALESSANDRO KLEMTZ 64370910

7 01168 NILSABETE MAGATAO 44280027

8 01240 JEAN PIERRE CLAUDINO 58083682

9 01319 IVETE DE FATIMA MARIA 62215488

10 01200 MILENA KURZAVA 86803291 DO ANEXO – 01

11 01265

SILVANA REGINA BIONDO DE

OLIVEIRA 91650410

12 01285 SOLANGE MARIA DA ROSA IZYCKI 124707838

13 01230 NEYLANA HALYNE DA SILVA 81404968

14 01262 FLAVIA LUCIA TEIXEIRA 88632354

15 01275

LIDIANE APARECIDA DA MOTTA

LEVANDOSKI 72878817

16 01247 FABIANO DA SILVA FERREIRA 84163449

17 01214 MARIA APARECIDA DE ANDRADE 38009486

18 01271 BRUNA MIRO 63293210

19 01175
EVA APARECIDA CELESTINO DE

80225229

QUEIROZ

20 01283 JOELMA MANEIRA 70529440

21 01300 ELAINE BRUNA DA SILVA 101496589

22 01312 MARIA THEREZA BERTOJA 78714727

23 01256 RAFAEL GRITLET 77976345

24 01263 LUCINEA DO ROCIO ALVES 68472750

25 01321 ARIADENE DA SILVA 89031702

26 01287 ROSICLEA DE MORAIS 76516405

27 01329 ELIANE FERREIRA FELIX CORDEIRO 44097427

28 01308 DIRCELIA SARNICK DA SILVEIRA 81489106

29 01264

ALCIONETE DA CONCEICAO POLETO

DA SILVA 44685060

30 01245 JOAO MARIA STOCO JUNIOR 75152205

31 01297 LARISSI APARECIDA EVARISTO 67175697

32 01188 DANIELI DA SILVA 102316819

33 01161 CATARINA SEDOR GONCALVES 44585600

Cargo Administrador

Classificação Inscrição Nome do Candidato Identidade

1 01516 MATHEUS FRANKEN 48882542

2 01479 RENAN REGIS ANTUNES 63255238

3 01521

PRISCILLA MARIA DE SOUZA

MARINHO 68550890

Cargo Contabilista

Classificação Inscrição Nome do Candidato Identidade

1 01806 EDUARDO GALVAO PEREIRA 87084361

2 01792 RAPHAEL ALVES DE JESUS 75708351

3 01787 VANESSA BATISTA 80765932

Cargo Advogado

Classificação Inscrição Nome do Candidato Identidade

1 01661 LINCOLN LUIZ PEREIRA 64770667

2 01675 CAIO FERNANDO MAZIERO RUPP 80742410

3 01643 DIEGO PAOLO BARAUSSE 72047800

Cargo Assistente Social

Classificação Inscrição Nome do Candidato Identidade

1 01722 LUANA DECZKA BARBOSA 97746877

2 01702 ANTONIA LILIANE LIMA RODRIGUES 125003770

3 01743 TAMIRES CAROLINE DE OLIVEIRA 106017794

DO ANEXO – 02

Cargo Auxiliar de Saúde

Classificação Inscrição Nome do Candidato Identidade

1 00236

MARCOS APARECIDO DO

NASCIMENTO 47736862

2 00311 MARGARETE BRINKER SCHROEDER 42277762

3 00245 LUCINEIA ROSANA LOPES 86152231

4 00250 CAMILLA DA ROCHA RAMOS 96695616

5 00264 KARINA DE ASSUNCAO HUCULAK 91203162

6 00302 LEILA DO ROCIO BRAHOLKA 40055908

7 00325 FATIMA CARVALHO RIBEIRO 74146341

8 00312 FATIMA LACERDA AQUINO 338751385

9 00233 SIMONE DE FATIMA SKOTNICCI 108280662

10 00285 LUCIANA OZORIO FRANCO 63634808

Cargo Auxiliar Operacional

Classificação Inscrição Nome do Candidato Identidade

1 00145
CAROLINA MIGUEL YASBECK

62910291

FERRARI

2 00182 LUCAS AUGUSTO DA SILVA 67566548

3 00178 ARLETE ANA FURMAN 32098401

4 00218 MAURO ALVES DE ARAUJO 171025842

5 00225 JUCIANE DA CUNHA 90259806

6 00191

EVELYN RODRIGUES DE LIMA

MACHADO 124896240

7 00192

MAURICIO STRESSER DA SILVA

BIANCO 87990770

8 00151 MARGARETE ZIMMERMANN 7069631799

9 00157 DIRCELIA POLETTO BATISTA ROZA 62073012

10 00144 ROSILANE DO PERPETUO FERREIRA 55329222

11 00189 JURANDIR JOSE SOARES FERREIRA 41734361

12 00195

CLEUSE MARI DE MORAES

GONCALVES 62963751

13 00165 TANIA REGINA NASCIMENTO 3377333385

14 00202 HERCULES ANISIO DA SILVA MAIA 34534101

15 00159 RAQUEL CAMARGO RAMOS LOPES 98502351

16 00206 MIGUEL DOMINGUES PADILHA 73280249

17 00155 SIMONE DE SOUZA VARELA 83741228

18 00208 REGINA MARIA GARRETT DE PAULA 50084175

19 00173 ROSELI DE FATIMA BAILO 39101572

20 00203 DANIEL ARAMIS FERREIRA JUNIOR 83801204

21 00140

SALATIEL RAOONE DOS SANTOS

FRANCO 83869968

22 00160 SOLANGE PEDROZO PINTO 59331612

23 00214 FABIANO ROSIMAR BARBOZA 95690556

24 00224 ADRIANA CAMARGO 92814181

25 00207 ROBERTO REVELINO GRANDE 54556624

26 00141 CLAUDIVINA APARECIDA DAMASIO 64154559

27 00229
MARIA DE FATIMA GONCALVES DA

66500381

SILVA

28 00184

ADRIANA PERPETUA DA SILVA

RUCHINSKI 59536176

29 00216 JACENIR MARQUES BARBOSA 51519051

30 00149 LUCIA APARECIDA CAETANO 59603736

31 00162 DRIANE MATOZO 79280674

32 00139 ROSANGELA MARIA DE CASTRO 86166386

33 00175 EDI DO ROCIO IAVOLSKI 53146554

34 00201 ADRIANA ANTUNES PINTO 84940844

35 00164

IZABEL CRISTINA DOBREZANSKI

BONATO 88538196

36 00148 IRACEMA THOME DE BRITO 2067672

37 00183

ELIZANGELA MARIA DA SILVA

CARDOSO 88159969

Cargo Auxiliar de Serviços Gerais

Classificação Inscrição Nome do Candidato Identidade

1 00078 VERA LUCIA NUNES 69936318

2 00008 ROSANA APARECIDA LEDERER 14962846

3 00101 CLARICE DE FATIMA DA LUZ 30919386

4 00052 SIRLENE CHIQUITTO 70878259

5 00075 NEUSA FINK DA SILVA TIZOT 33954794

6 00023 ELIANE SANTANA DA SILVA 69078346

7 00083 JANETE QUIRINO DA LUZ 97065470

8 00039 SIMONE INGRACIO DE SANTANA 98991603

9 00033 EUGENIO ABRAMOSKI 129660228

10 00077

SOELI APARECIDA KINAP DOS

SANTOS 98035400

11 00048 MARGARETE DE FATIMA CAMILO 125273769

12 00032 CLAUDIA RIBEIRO PEREIRA 81340480

13 00088 ANITA ROESSLER LOPES 110244797

14 00085 ELZI RITA SEVERINO RAMOS SILVA 69398316

15 00016 JEDIEL SANTOS PAZ 93719760

16 00106 ROSANA DA SILVA SANTOS 79277002

17 00009 OSMAR POLETTO 109833045

18 00095

SILVANA DE JESUS CASTAGNOLI

SEGURO 61077561

19 00026 JULIO CESAR PEREIRA 61167960

20 00105 ELAINE RODRIGUES DA MOTA 91418878

21 00018 RITA DA CASSIA COMIN 33072970

22 00073

MARIA DA COSTA LEAL DOS

SANTOS 109825395

23 00057 LUIZA ZEN DE BRITO 31812062

24 00007 ELIZABETE ALVES BARRETO 189247162

25 00072

MARIA DE FATIMA PAVAO

BARBOSA BORA 71423336

26 00108 ANGELITA VICTOR 103226562

27 00066 ROSELI APARECIDA FERREIRA 81802467

28 00043 NEUSETE LEONEL 81342865

29 00094 ANALI PEREIRA DOS SANTOS 83767405

30 00030 ARLINDO PADILHA DOS SANTOS 123101383

31 00084 MARCIA DE FATIMA POLETTO ENIK 83307064

32 00051 MARIA DA CONCEICAO DEBAS 100661454

33 00064 ROSANGELA CASSIANO LEAL 51507061

34 00011 ROSIMARY DE ARAUJO 93442822

35 00050 JOANINA DE MATOS WENTZ 97355010

DO ANEXO – 03

Cargo Auxiliar Administrativo

Classificação Inscrição Nome do Candidato Identidade

1 00609 ANDREIA DO ROCIO PEREIRA 69936318

2 00612 JOSIANE DE MOURA OLIVEIRA 14962846

3 00778 TEREZINHA BORGES NUNES 30919386

4 00733 MARIA IVANI DE SOUZA SANT ANNA 70878259

5 00752 AMILTON MENDES DE CAMARGO 33954794

6 00621 ISMOLDO ALVES DE OLIVEIRA 69078346

7 00564 EDWIN PAWLAK 97065470

8 00731 CINTIA RAMOS ANTUNES 98991603

9 00639 ELENICE VENANCIO PEREIRA 129660228

10 00697 VANESSA GRIGORIO DA SILVA 98035400

11 00607 JULIANA RIBEIRO PEREIRA 125273769

12 00589 ANDERSON WILLIAM MAIA 81340480

13 00663 GILCIELE RIBAS DA ROSA 110244797

14 00584 MARCIA RENATA REIS DA MOTTA 69398316

15 00745 JULIANA FERREIRA DE CASTRO 93719760

16 00585 LEANDRO RODRIGUES 79277002

17 00683

ADRIELLY MAYARA SOARES DOS

SANTOS 109833045

18 00714

ROSA APARECIDA KAVA

BONATELLI 61077561

19 00770 EDUARDO DE FARIAS 61167960

20 00669 GIORGIO AUGUSTO DE MORAES 91418878

Cargo Assistente Administrativo

Classificação Inscrição Nome do Candidato Identidade

1 00865 ANDRESSA EMANOELLE SCHRANK 73682738

2 00966 DANIELLY MOTTA DOS SANTOS 81102660

3 00788 MICHAEL DE ANDRADE GALVAO 95374247

4 00815 DAMIANE FERREIRA 109627097

5 00861 SUZANA GUINDANI VIANA 98011811

6 00989 EMANUELLI FRANCO CORDEIRO 104922279

7 01004 MARLI DO ROCIO KULKA 93517121

8 01066 WINDSLEI DE LARA 126182481

9 01032 HALISON ANTENOR BIANCO 104023479

10 01071 ALINE MARIA SANTOS DE FARIAS 107433309

11 00814 MATHEUS ELIAS DOS SANTOS 91035901

12 00920 THIAGO ALEX BELLO DA SILVA 94366895

13 00948 CAMILA MAZUR VIEIRA 103931363

14 00813 MAIRA DE JESUS MUNIZ RIBEIRO 80931956

15 01008 LUCAS QUEIROZ PEREIRA 123057473

Cargo Fiscal Municipal

Classificação Inscrição Nome do Candidato Identidade

1 01134 RICARDO NICOLA LUBES 34839212

2 01078 EDILAINE CORDEIRO BAIEK 91036371

3 01141 EDUARDO IELEN SANTOS 82333800

Cargo Técnico em Gestão Pública

Classificação Inscrição Nome do Candidato Identidade

1 01337 ALINE PERCEGONA 91232316

Cargo Nutricionista

Classificação Inscrição Nome do Candidato Identidade

1 02233

ELAINE CRISTINA VIEIRA DE

OLIVEIRA 90139967

Cargo Motorista

Classificação Inscrição Nome do Candidato Identidade

1 002045 LUIZ CARLOS KULKA 31721032

2 000307 FABIANO BENDA BOLTAO 78364688

3 001529 DAIR JOSE DE FREITAS HOFFMANN 93409175

4 002972 ARMANDO PETROCINI NETO 32396909

5 003417 DIONILDO RIBEIRO 67443071

6 002000 MARCELO OZOGOWSKI 45330907

7 002240 CLEONICE DA LUZ FERREIRA 80235950

8 002234 ADRIANO BRUSNICKI 89448018

9 001430 CELSO EDUARDO JORGE 21887574

10 002602 EMERSON TUMMLER 66703134

11 003620 JOAO CEZAR WENSKI LEAL 62397594

12 001527 MARCELO SEVERINO 73823579

13 003182 JULIANO DA CRUZ ALVES DA SILVA 85641573

14 002001

ANTONIO REGINALDO BEDIN

RAMOS 42469963

15 003520 ANGELO LUIZ DA LUZ GARRETT 63171166

16 000219 LUIZ FERNANDO MARTINS GARRETT 82782982

17 002550 MARCIO JOSE DA SILVA 78498684

18 002976 GERSON VIEIRA FILHO 41786965

19 001122 LUCIANO ANTONIO PEREIRA 51471326

20 000306 RUI VICENTE POSSENTI 8598029

21 002080 OSMAIR BONATO RAMOS 69051227

22 001177 MARCOS DINIZ ALVES CARVALHO 75330316

23 000961 LUIS CARLOS BETTES 73337747

24 003512 SIDNEI IZIDORO 59815970

25 003522 JUZANE BARBARA ZANONI 0521593244

26 002876 JULIANO DOS REIS 83869755

Cargo Operador de Máquinas

Classificação Inscrição Nome do Candidato Identidade

1 001117 MARCELO EDO PRADELLA 36692243

2 002975

BRUNO GONCALES RIBEIRO

GUIMARAES 72861299

3 000616 JOSE FRANCISCO ALVES RODRIGUES 62471204

4 000549 ANDERSON PEDRO SAVI 64390074

5 001511 JOAO JOSE VIEIRA 19983870

6 000914 JORGE LUIS MIOTTO 90054198

7 001524 ARSENIO JOSE DOS SANTOS 64814893

DO ANEXO – 04

Cargo Pregoeiro

Classificação Inscrição Nome do Candidato Identidade

1 01155 SIMONE DO ROCIO CHAVES 64376195

Cargo Técnico em Informática

Classificação Inscrição Nome do Candidato Identidade

1 01366 DIEGO UKAN DE MORAES 97225230

2 01363 ALESSANDRO SARNIK 127191212

Cargo Técnico em Segurança do Trabalho

Classificação Inscrição Nome do Candidato Identidade

1 01371 RICARDO LUDER CORREA 93564804

Cargo Economista

Classificação Inscrição Nome do Candidato Identidade

1 01908 THYAGO AMERICO SCHIO 90815032

Cargo Engenheiro Agrônomo

Classificação Inscrição Nome do Candidato Identidade

1 02141 EMERSON MASSATO WATANABE 67424573

Cargo Engenheiro Civil

Classificação Inscrição Nome do Candidato Identidade

1 02186 ANGELO SCHIOCHET JUNIOR 58791814

Cargo Psicólogo

Classificação Inscrição Nome do Candidato Identidade

1 02459 HELEN JANE PASSERI 61437509

Cargo Turismólogo

Classificação Inscrição Nome do Candidato Identidade

1 01581

OSWALDO DIAS DOS SANTOS

JUNIOR 176845707

Cargo Médico Veterinário

Classificação Inscrição Nome do Candidato Identidade

1 02497 MARITZA SANTOS VELLIOS 52113342

DO ANEXO – 05

Relação dos Candidatos Classificados que Concorrem às Vagas Reservadas a Pessoas com Deficiência

(PcD)

Cargo Auxiliar Administrativo

Classificação Inscrição Nome do Candidato Identidade

1 00767 EDISON GRITTEN DOS SANTOS 70630044

Cargo Assistente Administrativo

Classificação Inscrição Nome do Candidato Identidade

1 00779 JEFERSON JOSE FERREIRA 69134220